
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
33 
25 
21 

9 
10 
74 

711 
98 

122 
88 
35 
3. 

777 
26 

177 
45 
85 
93 
60 

912 
77 

8 
11 
66 

301 
38 
92 

551 
42 
69 

65. 
53 
61 
28 
97 
18 

4 
14 
86 

917 
96 
71 

511 

Name 
Libor DOKULIL 
Šárka SCHMIDTOVÁ 
Jan MALINA 
Ondřej MRÁZ 
Jaromír TÁZLER 
Vítězslav HATAN 
Roberto (Bob) KELLER 
Pavel KAČENA 
Chris MEYER 
Karel MATUŠ 
Milan BANGO 
Petr FUNDA 
Arrigo VINSANI 
David SCHMIDT 
Mario STOCCO 
Jiří ŠVIHNOS 
Vítězslav BOŘECKÝ 
Miroslav JEBAVÝ 
Peter BARTOŠÍK 
Marcel MAZALOVSKÝ 
Petr PETRUŽÁLEK 
Josef BRILL 
Libor BURA 
Petr KUCHAŘÍK 
Denis HERCEG 
Jaroslav KYKAL 
Jiří KOLÁŘ 
Josef ŠIŠKA 
Petr ZADRAŽIL 
Pavel VOTAVA 
Michał POMARAŃSKI 
Petr SVOBODA 
Karel MRÁZ 
Marek VRÁNA 
Luboš KVASNIČKA 
Martina KRULOVÁ 
Jiří NESPĚŠNÝ 
Jiří MRHÁLEK 
Oldřich KARAS 
Petr HAVELKA 
Josef FINGERHUT 
Milan KLEISZNER 
Robert POGADY 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

other 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

Typ licencie 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

D M B S  -  G e r m a n y  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

CAMS 

OTHER 

CAMS 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

CAMS 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

Značka 

Suzuki TR 500 

Yamaha TR3 

yamaha xs 

Honda Drixton 

Yamaha TZ 

YAMAHA TR3 

Yamaha TZ350 

Kawasaki H1R 

Morbidelli 

Suzuki 

yamaha 

yamaha 

Ducati 

YAMAHA TZ 

Moto Morini 

YAMAHA 

Suzuki T20 

yamaha TR3 

Honda CB 500 F 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha TD 3 

DUCATI 

Čz 

CZ Junior 

Yamaha sr 500 

Ahra 125 

yamaha 

Honda CB 500 

Benelli 250 

HONDA CJ250T 

Yamaha 

Honda 

CZ 

Jawa Perak 

Honda cb 

Benelli 

Benelli 

Jawa 500 2xOHC 

Aermacchi d’oro 

Jawa 350 pérák 

Jawa 500 OHC 

Suzuki GT380 

Class 

OLD500 

OLD350 

C500 

OLD500 

C350 

OLD350 

C350 

OLD500 

C250 

C750 

OLD250 

C350 

C750 

C350 

C500 

C350 

OLD250 

OLD350 

OLD500 

C350 

OLD250 

OLD250 

C750 

OLD250 

OLD250 

C500 

OLD175 

OLD350 

OLD500 

OLD250 

OLD250 

C750 

OLD250 

OLD175 

OLD250 

OLD350 

OLD250 

OLD175 

OLD500 

OLD350 

OLD350 

OLD500 

OLD500 

I n  L a p  

3 
1 
3 
2 
3 
1 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
1 
1 
2 
3 
3 
1 
3 
1 
3 
3 
2 
3 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 

Best Tm 

2:58.466 
2:58.767 
3:04.514 
3:06.688 
3:08.722 
3:09.390 
3:10.922 
3:12.307 
3:12.872 
3:13.310 
3:14.060 
3:14.413 
3:15.541 
3:15.766 
3:15.925 
3:17.168 
3:17.269 
3:17.834 
3:18.716 
3:19.783 
3:22.695 
3:24.327 
3:25.379 
3:25.519 
3:26.047 
3:26.870 
3:29.447 
3:29.669 
3:30.386 
3:31.959 
3:35.695 
3:37.767 
3:38.155 
3:43.449 
3:44.707 
3:45.312 
3:45.610 
3:47.441 
3:49.613 
3:54.353 
3:59.036 
4:00.372 
4:00.706 

Diff 

0.301 

6.048 

8.222 

10.256 

10.924 

12.456 

13.841 

14.406 

14.844 

15.594 

15.947 

17.075 

17.300 

17.459 

18.702 

18.803 

19.368 

20.250 

21.317 

24.229 

25.861 

26.913 

27.053 

27.581 

28.404 

30.981 

31.203 

31.920 

33.493 

37.229 

39.301 

39.689 

44.983 

46.241 

46.846 

47.144 

48.975 

51.147 

55.887 

1:00.570 

1:01.906 

1:02.240 

Best Speed 

108,989 

108,805 

105,416 

104,189 

103,066 

102,702 

101,878 

101,145 

100,848 

100,620 

100,231 

100,049 

99,472 

99,357 

99,277 

98,651 

98,600 

98,319 

97,882 

97,360 

95,961 

95,194 

94,707 

94,642 

94,400 

94,024 

92,867 

92,769 

92,453 

91,767 

90,177 

89,319 

89,160 

87,048 

86,561 

86,328 

86,214 

85,520 

84,711 

82,998 

81,372 

80,920 

80,807 

Laps 

4 

4 

3 

4 

4 

2 

4 

3 

4 

3 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

4 

2 

3 

3 

4 

4 

2 

4 

2 

4 

3 

3 

4 

3 

2 

3 

3 

1 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

 

Sorted on best lap time
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Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: OŽANA, MALANÍK, BALÁŽ 

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 
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Veľká cena Bohumila Staši 2023 
1-OLD TIMER 125-750ccm (do r.1972) 

OT 1.kvalifikační trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 7:59:55 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 08:00 
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Pos 
44 
45 
46 
47 
48 

No. 
78 

380 
12 

7 
47 

Name 
Filip ŘÍMAL 
Pavol HABDÁK 
Štefan RYBÁR 
James WALKER 
Ivan MELOUN 

Štát 

CZE 

SVK 

SVK 

GBR 

CZE 

Typ licencie 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Honda 

ČZ Junior 250 

Honda CB550 

SUZUKI GT750 

Ducati 

Class 

OLD750 

OLD250 

C750 

OLD750 

OLD250 

I n  L a p  

2 
1 
0 
0 
0 

Best Tm 

4:05.898 
4:16.793 

Diff 

1:07.432 

1:18.327 

Best Speed 

79,101 

75,745 

- 

- 

- 

Laps 

3 

3 

1 
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